[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 23.10.2013 №304 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Светогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ,  руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013  №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО «Светогорское городское поселение» (с изм. от 30.09.2013 №265, от 15.10.2015 №384, от 10.02.2020 №59, от 20.04.2020 №200, от 30.07.2020 №377), администрация МО "Светогорское городское поселение"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы
в муниципальном образовании «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области”, утвержденную постановлением администрации «Светогорское городское поселение» от 23.10.2013 №304 (в ред. постановления от 12.02.2014 №47,
с изм. от 02.12.2014 №416, от 20.07.2015 №273, от 30.12.2015 №516, от 12.02.2016 №80,
от 21.12.2016 №733, от 20.02.2017 №106, от 24.11.2017 №588, от 27.12.2017 №647, от 14.02.2018 №82, от 19.12.2018 №643, от 05.03.2019 №89, от 23.12.2019 №505, от 27.02.2020 №75, от 13.05.2020 №232) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы  бюджетных ассигнований муниципальной программы», а также  абзацы с третьего по двенадцатый  раздела «9» Программы изложить в следующей редакции:
«Всего на реализацию программных мероприятий предусмотрено выделение средств местного бюджета в объеме 3855,921 тыс. рублей, в том числе:

2014 год –315,3 тыс. рублей,

2015 год –483,474 тыс. рублей,
2016 год –270,832 тыс. рублей,

2017 год –224,729 тыс. рублей,
2018 год –813,869 тыс. рублей,
2019 год –443,615 тыс. рублей,
2020 год –540,0 тыс. рублей,
2021 год –460,0 тыс. рублей,
2022 год –460,0 тыс. рублей.»
1.2. В паспорте программы в позиции «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы» также в разделе 7 «Перечень целевых индикаторов и показателей муниципальной программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации, а также сведения о взаимосвязи мероприятий муниципальной программы и результатов их выполнения с обобщенными целевыми индикаторами муниципальной программы» целевые индикаторы остаются без изменений;
1.3. В Плане реализации мероприятий Программы (Приложение к Программе):

1.3.1. в пункте 1.4 в строке “2020” сумму финансирования уменьшить на  19,125 тысяч рублей; цифры «80,0» по графам 3 и 6 заменить цифрами «60,875»;
1.3.2. в пункте 1.19 в строке “2020” сумму финансирования уменьшить на  36,773 тысяч рублей; цифры «360,0» по графам 3 и 6 заменить цифрами «323,227»;

1.3.3. в пункте 3.3 в строке “2020” сумму финансирования уменьшить на  100,0 тысяч рублей; цифры «100,0» по графам 3 и 6 заменить цифрами «0»;

1.3.4. в позиции «Итого по годам»  в строке “2020” сумму финансирования уменьшить на 155,898 тысяч рублей; цифры «540,0» по графам 3 и 6 заменить цифрами «384,102»;
1.3.5. в строке «Всего по Программе из средств местного бюджета» цифры «4011,819» по графам 3 и 6 заменить цифрами «3855,921».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение"
(mo-svetogorsk.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                    А.А. Ренжин

Исполнитель: Конева Т.В.

Согласовано: Ковшарь Н.В. 		Горюнова Г.Е.			Пугачева Е.М.

Разослано: в дело, СБУ, СФ, СЭД –  СЭР;  ПЦ «Вуокса», Официальный вестник, сайт, Регистр МНПА

C:\doc\V\П.изм.14 на 2020 МП РМС  Проект.doc